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Suonenjoella varhaiskasvatuksen palveluseteli otettiin käyttöön 1.8.2018. 
Tulosidonnaisen palvelusetelin omavastuuosuus määräytyy samoin 
perustein, kuin kunnallisen varhaiskasvatuksen kuukausittainen 
asiakasmaksu. Varhaiskasvatuksen palveluseteli antaa perheille 
mahdollisuuden valita lapsen varhaiskasvatuspaikaksi yksityisen 
varhaiskasvatuspalvelun. 
 
Palvelusetelin kattohintaa määriteltäessä kunnan tulee määrätä 
palvelusetelin arvo niin, että se on asiakkaan kannalta kohtuullinen. 
”Kohtuullisuutta arvioitaessa on otettava huomioon kustannukset, jotka 
aiheutuvat kunnalle vastaavan palvelun tuottamisesta kunnan omana 
tuotantona” (Laki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä 
24.7.2009/569, 7 §, 1 mom.). 
 
Suonenjoella palvelusetelin enimmäisarvo, eli kattohinta määritellään 
erikseen perhepäivähoitoon ja päiväkotihoitoon. Kattohinnoista ja niihin 
liittyvistä kertoimista päättää kasvun ja oppimisen lautakunta. 
Ikäsidonnaisen palvelusetelin kattohinnan määrittelyperusteena käytetään 
yli 3-vuotiaiden kokopäivähoidon kattohintaa, josta kasvun ja oppimisen 
lautakunnan päätösten mukaisilla kertoimilla johdetaan käytettävät 
kattohinnat. Kattohintaan voi vaikuttaa lapsen ikä sekä perheen ja tuottajan 
välisessä palvelusopimuksessa sovittu palvelun tarve. 
 
Kattohintaa tarkistetaan samaan aikaan kun kunnallisen 
varhaiskasvatuspalvelun asiakasmaksuihin tulee valtakunnallisia 
muutoksia. Palvelusetelin kattohinnan ohjeellisena perusteena on 
tilastokeskuksen ansiotasoindeksi (yksityinen sektori). Indeksivaikutusten 
vuoksi kattohintaa tarkastettiin Suonenjoella 1.8.2024. Korotusprosentiksi 
päätettiin 9,50 %, joka perustuu toisaalta tilastokeskuksen palkansaajien 
ansiotasoindeksin mukaiseen korotukseen. Toisaalta kattohinnan 
korotuksessa on huomioitu muu palveluntuottamiseen liittyvä kustannusten 
nousu. Kuopio oli päättänyt korottaa palvelusetelin enimmäisarvoa samoin 
9,50 %, mutta päättänyt ennakkotiedoista poiketen jättää alle 3-vuotiaiden 
hinnan ennalleen (kerroin 1,62). Suonenjokelaiset perheet käyttävät 
Kuopion yksityisiä varhaiskasvatuspalveluja ja Suonenjoella on noudatettu 
Kuopion suuntaisia palvelusetelin kattohintoja. 
 
Uudeksi kuukausikohtaiseksi alle 3-vuotiaiden palvelusetelin kattohinnaksi 
esitetään korjattavaksi takaisin 1584 euroa (entinen 1663 euroa), jolloin 
palvelusetelin hinta määräytyy kertoimella 1,62 (entinen 1,7). 
 
Suonenjoen palvelusetelisääntökirjan mukaisesti uudet hinnat tulevat 
voimaan kolmen kuukauden kuluttua. Palveluseteliyksikköjä on  
pyydetty kommentoimaan asiaa. Kuopion yksiköt eivät ole vastustaneet 
hinnanmuutosta. Paikkakunnalla toimiva palveluseteliyksikkö toivoisi alle 3-
vuotiaiden palvelusetelin kertoimen olevan 1,75. 
 
Esityksen mukaiset palvelusetelin kattohinnat (liite 1) on laskettu niin, että 
1.8.2024 voimaan tullut indeksikorotus säilyy ennallaan (9,5 %), mutta alle 



3-vuotiaiden kattohinta korjataan kertoimella 1,62 (entinen 1,7). 
Kattohinnat tulevat voimaan 1.2.2025 alkaen. 
 
 

Ehdotus Kasvun ja oppimisen johtaja ehdottaa, että lautakunta päättää korjata 
varhaiskasvatuksen palvelusetelin hinnat ja kertoimet liitteen mukaisesti 
1.2.2025 alkaen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


